
Приложение 
к Порядку размещения информации
 о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий учрежденных администрацией города Евпатории Республики Крым
ИНФОРМАЦИЯ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА 2018 КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА 
_______                                  МБОУ «НСШ»							                                                                                 
_____________________________________________________________________________
(наименование учредителя, предприятия)

	
	
	
	

	N п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1
	Полисан Татьяна Александровна
	Директор
	53428,65

	2
	Шутяк Татьяна Николаевна
	Зам.дир. по ВР
	38725,17

	3
	Шептицкая Светлана Александровна
	Зам.дир. по УВР
	45307,15

	5
	Саранча Светлана Анатольевна
	Зам.дир. по безоп.
	15826,74

	7
	[bookmark: _GoBack]Слепцова Анна Андреевна
	Заведующий хозяйством
	25605,04



